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DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

L. Dz. USK/DZP/PN-282/2018                                                                           Wrocław, dnia  08.10.2018 r.
Dostawa sprzętu medycznego dla Zespołu Wczesnego Reagowania Kliniki Anestezjologii i Intensywnej Terapii -  powtórzenie
      nr sprawy: USK/DZP/PN-282/2018         
Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U.  z 2017 r. poz.1579) Zamawiający informuje, ze wpłynęły do niego następujące  pytania od Wykonawców:
Dotyczy Pakietu nr 3

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści na zasadzie równoważności urządzenie do mechanicznej kompresji piersiowej - 1 szt., cenionego europejskiego producenta gdzie czas ładowania akumulatora wewnętrznego wynosi 135 min? Czas 135 umożliwia pracę urządzenia do 120 min, czyli dwukrotnie dłużej niż innych urządzeń dostępnych na rynku.

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2.

Czy Zamawiający dopuści na zasadzie równoważności urządzenie do mechanicznej kompresji piersiowej - 1 szt., cenionego europejskiego producenta, który posiada system pasów stabilizujących pacjenta bez konieczności stosowania odrębnej podkładki pod głowę z mocowaniem rąk pacjenta wzdłuż osi ciała? Takie rozwiązanie gwarantuje użytkownikowi pełną stabilizację pacjenta niezależnie od katów nachylenia pacjenta podczas transportu.

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 3. 

Czy Zamawiający dopuści na zasadzie równoważności urządzenie do mechanicznej kompresji piersiowej - 1 szt., cenionego europejskiego producenta z transmisją danych za pomocą karty danych z urządzenia do komputera klasy PC o parametrach prowadzonej resuscytacji i jej przebiegu w czasie? Takie rozwiązanie gwarantuje przesył danych bez zakłóceń, mogące wystąpić w trakcie przesyłu danych na drodze bluetooth, IRDA czy WIfi.

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 4.

Czy Zamawiający dopuści na zasadzie równoważności urządzenie do mechanicznej kompresji piersiowej - 1 szt., cenionego europejskiego producenta, które dokonuje pomiaru oporu klatki piersiowej i dobiera siłę ucisku do zadanych parametrów RKO z fizjologiczną relaksacją i powrotem klatki piersiowej do pozycji wyjściowej? Takie rozwiązanie zapewnia mniej powikłań związanych resuscytacją krążeniowo oddechową i wspomaga odprężenie klatki piersiowej na zasadzie naturalnej fizjologi klatki piersiowej. Dodatkowo, zwracamy uwagę na fakt, że na rynku istnieje tylko jedno urządzenie  o nazwie "Cardiopomp", gdzie aktywna relaksacja została zaakceptowana i zatwierdzona przez FDA. Żadne inne urządzenie na świecie nie ma ani akceptacji FDA ani badań klinicznych do posiłkowania się terminem aktywnej relaksacji. 

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.
Pytanie 5. 

Czy Zamawiający dopuści na zasadzie równoważności urządzenie do mechanicznej kompresji piersiowej - 1 szt., cenionego europejskiego producenta, który posiada autoryzowany serwis na terenie Polski oraz uprawnienia do przeprowadzenia napraw oraz przeglądów urządzenia? Wymóg Zamawiającego o uzyskanie kodów serwisowych, serwisową instrukcję techniczną czy "klucze" software'owe, hardware'owe, jak również uprawnienia do wykonywania pełnej diagnostyki urządzeń wymaga odbycia wielogodzinnego szkolenia u producenta i zdobyciem autoryzacji, gdzie koszty szkolenia w znaczny sposób przekraczają cenę urządzenia. Dodatkowo wiąże się to również z odpowiedzialnością w przypadku wystąpienia incydentów medycznych wywołanych poprzez złe lub nieprawidłowe wdrożenia działań serwisowych. W związku z powyższym, zwracamy się do Zamawiającego o wykreślenie tego parametru z OPZ.

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.
Dotyczy Pakietu nr 3

Czy Zamawiający wymaga, aby deska pod plecy była prześwietlana dla promieni X?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie: Czy zamawiający dopuszcza usunięcie z treści umowy w punkcie 2 paragrafu 4, zapisu „(naprawa bez względu na przyczynę usterki oraz przeglądy)”?

Odpowiedź: SIWZ bez zmian.

 

Pakiet 7 pulsoksymetr

1. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie Pulsoksymetru Amerykańskiej Firmy MASIMO RAD 5, pracujący  w technologii Masimo SET , stanowiącej tzw. „złoty standard” pomiarów pulsoksymetrycznych – pomiar pomimo ruchu i przy niskiej perfuzji, z eliminacją artefaktów ruchowych dzięki eliminacji sygnałów z krwi żylnej , zarówno do pomiarów ciągłych jak i wyrywkowych. Wyświetlacz LCD.

 Jako dystrybutor marki MASIMO SET na Polskę umożliwi nam to na złożenie atrakcyjnej cenowo oferty na pusloksymetr bardzo wysokiej jakości, z innowacyjną technologią pomiarową MASIMO SET, która gwarantuje bezpieczeństwo stosowania, rzetelność pomiarów i skuteczność prowadzonego leczenia
     Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.
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Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do przetargu pulsoksymetru firmy MASIMO RAD5  o poniższych parametrach:

	Parametry techniczne Pulsoksymetru RAD 5,z technologią Masimo SET 

	pulsoksymetr ręczny/transportowy z obudową gumową 

	Aparat prezentuje dane: Spo2, częstość pulsu, indeks perfuzji, komunikaty alarmowe, 

	Zasilanie akumulatorowe z wewnętrznych akumulatorów, min. 30 godzin 

	Wymienialna osłona gumowa 

	Dwa niezależne wyświetlacze LED  

	Wymiary urządzenia 158 x 76 x 36 mm

	Waga urządzenia 320 g 

	Pomiar saturacji w zakresie ( 1-100)%

	Dokładność pomiaru saturacji max. ± 3 cyfry w zakresie min. 70-100%

	Rozdzielczość pomiaru saturacji min. 1%

	Pomiar częstości pulsu w zakresie min (25-240) uderzeń/min.

	Dokładność pomiaru częstości pulsu max. ± 3 uderzenia/min.

	Rozdzielczość pomiaru częstości pulsu min. 1 uderzenia/min.

	Rozdzielczość pomiarów:

	Saturacja (%SpO2):    1 %

	Częstość pulsu (BPM) 1 BPM

	Technologia umożliwiająca pomiar saturacji i tętna u pacjentów o niskiej perfuzji

	Indeks perfuzji (PI) wskazujący na perfuzję w niejscu pomiaru, wykres słupkowy - wysoki w kolorze zieonym wskazuje na silny sygnał, kiedy indeks perfuzji jest słaby wykres słupkowy jest niski i w kolorze czerwonym

	Zakres perfuzji 0-20,0%

	Dźwiękowa sygnalizacja częstości pulsu z możliwością ustawienia natężenia dźwięku i jego wyłączenia

	Eliminacja artefaktów ruchowych dzięki eliminacji sygnałów z krwi żylnej

	Wyświetlanie wyników pomiaru saturacji i częstości pulsu w formie cyfrowej

	Graficzny wskaźnik aktualnego poziomu naładowania akumulatora stale widoczny na ekranie urządzenia

	Alarmy dźwiękowe i świetlne pomiaru saturacji i częstości pulsu

	Indywidualne ustawienia granic alarmów i zapamiętywanie ich przez urządzenie

	Czasowe zawieszenie generowania sygnału alarmowego

	Trendy 72 godziny

	Możliwość ustawienie czułości pomiaru w 3 zakresach: NORM, MAX i APOD

	Tryby uśredniania: 2,4,8,10,12,14,16 sekund


 Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

 Dotyczy SIWZ i wzoru umowy:
1. Zwracamy się z prośbą o zmianę § 4 ust 5 i 6 zapisów na następujące: „Jeżeli w przypadku ujawnienia się wady w okresie gwarancji Wykonawca dostarczy Zamawiającemu zamiast rzeczy wadliwej rzecz wolną od wad albo dokona istotnych napraw rzeczy objętej gwarancją, termin gwarancji wymienionego/ uszkodzonego podzespołu/ elementu biegnie na nowo od chwili dostarczenia rzeczy wolnej od wad lub zwrócenia rzeczy naprawionej. W innych wypadkach termin gwarancji ulega przedłużeniu o czas, w ciągu którego wskutek wady rzeczy objętej gwarancją Zamawiający nie mógł z niej korzystać.”
Usługi gwarancyjne są wykonywane w ramach ceny zaoferowanego urządzenia, więc trudno jest oszacować, czy wykonana akurat naprawa wynosi 40% wartości urządzenia.
Odpowiedź: Zapisy umowy pozostają bez zmian.
2. Prosimy o zmianę §8 ust. 2 wzoru umowy na następujący: „W razie opóźnienia w zapłacie Wykonawca jest uprawniony do naliczania odsetek w wysokości odsetek za zwłokę określanej na podstawie art. 56 §1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa, za okres od dnia wymagalności świadczenia pieniężnego, po spełnieniu swojego świadczenia niepieniężnego i doręczenia dłużnikowi faktury lub rachunku – do dnia zapłaty w przypadku opóźnienia w zapłacie należności.”. Zapis taki jest zgodny z ustawą o terminach zapłaty w transakcjach handlowych z dnia 8 marca 2013 r.
Odpowiedź: Zapisy umowy pozostają bez zmian.
3. Zwracamy się z prośbą o zmianę wysokości kar umownych w §11 ust. 1 wzoru umowy na 10% wartości brutto niewykorzystanej części umowy. Naliczanie kary od wartości zrealizowanej już prawidłowo umowy jest nadużyciem.
Odpowiedź: Zapisy umowy pozostają bez zmian.
4. Zwracamy się z prośbą o zmianę §11 ust. 2 wzoru umowy na następujący: „Za zwłokę w dostarczeniu poszczególnych partii towaru lub za zwłokę w dostarczeniu nowego niewadliwego towaru zareklamowanego w trybie § 9, Wykonawca zapłaci kary umowne w wysokości 0,5% wartości niezrealizowanego zamówienia za każdy dzień zwłoki.”
Odpowiedź: Zapisy umowy pozostają bez zmian.
5. Zwracamy się z prośbą o rezygnację z konieczności dostarczenia sprzętu zastępczego i tym samym o usunięcie § 11 ust 5.
Odpowiedź: Zapisy umowy pozostają bez zmian.
6. Wnosimy o wykreślenie zapisu §11 ust. 12 jako niezgodne z zapisami ustawy Prawo Zamówień Publicznych (w przypadku utraty finansowania Zamawiający ma jedynie możliwość unieważnienia postępowania, a nie rozwiązywania umowy w trybie natychmiastowym)
Odpowiedź: Zapisy umowy pozostają bez zmian.
W związku z udzielonymi odpowiedziami na Wykonawcy ciąży obowiązek uwzględnienia wyjaśnień SIWZ w treści oferty. Wszystkie odpowiedzi stają się integralną częścią SIWZ.
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